CA, 	C12`f\c;‘°

p$10.004

APROVADO
Em Votacao Unica

Camara  Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Em21/.11/ 	'

Presidente

Câmara Municipal de Eng!Paulod
l

e Frontin
Protocolo n°46;51)de 	ili

Livro 	131   Fla  ±.42120 43
ASS

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento n°   cal E   /2013

Senhor Presidente:

0 vereador que este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
Requer, ouvido plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, João
Carlos do Rêgo Pereira, no sentido de solicitar que informe  CI  esta Casa, qual a
empresa que prestou serviço de lavagem de ruas do Município, mencionando o
nome das respectivas ruas e o valor do serviço executado.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente para ciência do vereador que a este
subscreve. Pois, é representante legitimo do povo, além de estar exercendo a
função de fiscalizador.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  04 de novembro de 2013.

j-
Sandro Ferreira Pinto

Veree,•gz.,  Autor

eggioc,
/9

1401,,a.0
0.Ph

mow -1-

Pp Nelson Salles, n° 27 — 2°  Pavimento  do Terminal  Rodoviário  — CEP: 26.650-000
e-mail: camaraeptZiOahoo.com.br 	site: NY W  camanteplij .u.ov.br

Telefone  : (024) 2463-1212

	Page 1